
Městská část Praha – Ďáblice 
Úřad městské části Praha – Ďáblice 
Osinalická 1104/13, 182 02 Praha Ďáblice; tel. 283 910 723-4 
e-mail: podatelna@dablice.cz  
tajemnice úřadu 

 
 
A.T. 
 
 
                                                      
V Praze 13.9.2023 
 
Č.j.: 2462/2023_MCPD 
 
Věc: poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující: 
 
Místa, resp. pozemky, které jste vyznačila ve fotodokumentaci jako obrázky 1), 2) a 3) 
s dotazem, zda jsou určeny k poskytnutí záboru byla prověřena s tímto výsledkem: 

1) Platí zábor v souladu s obecně závaznou vyhláškou o místním poplatku za 
užívání veřejného prostranství, kterou vydalo zastupitelstvo hlavního města 
Prahy dne 26.5.2011 a najdete ji na stránkách MHMP. 

2) Společnost dostala upozornění na odstranění reklamního poutače. 
3) Předmětný pozemek 194/1 je ve vlastnictví Hlavního města Prahy, a nikoliv MČ 

Praha-Ďáblice. Avšak při kontrole bylo zjištěno, že cedule se na pozemku již 
žádná nenachází. 

 
 
                                                                                           Mgr. Renata Henych 
                                                                                  tajemnice ÚMČ Praha Ďáblice 
 
 
 

 

 

 

 

 


